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رهبر انقلاب:

استقلال ملی یعنی کشور منتظر چراغ سبز یا قرمز آمریکا نباشد

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: استقلال ملی یعنی کشور منتظر چراغ سبز یا قرمز آمریکا و امثال آمریکا نباشد؛ یک

سرفصل استقلال ملی اصل «ما میتوانیم» است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: استقلال ملی یعنی کشور منتظر چراغ سبز یا قرمز آمریکا و امثال آمریکا نباشد؛ یک
سرفصل استقلال ملی اصل «ما می توانیم» است.

به گزارش خبرگزاری مهر، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (چهارشنبه ۱۴ خرداد ماه) در اجتماع عظیم مردم در سی
وششمین سالگرد عروج حضرت امام خمینی (ره) فرمودند: پیش از هر سخنی به روح مطهر امام بزرگوار درود می فرستم و علو
درجات آن بزرگوار را از خدای متعال مسئلت می کنم. فردا روز عرفه و بهار دعاست، به جوان ها توصیه می کنم دعا کنند و با

خدای متعال حوائج و اهدافشان را در میان بگذارند و از خدای متعال کمک بخواهند.

ایشان ادامه دادند: نظام سیاسی ما که به حمدالله دارای رشد و اقتدار است، برآمده از یک انقلاب عظیم است، رهبر آن مرد
بزرگی است که بعد از سی و چند سال از رحلت ایشان حضورش در جهان هنوز ملموس است و تأثیر انقلاب او را انسان در جهان

به وضوح مشاهده می کند، تنزل شدید جایگاه آمریکا در دنیا متأثر از حضور اوست، نفرت از صهیونیست متأثر از انقلاب اوست.

مقام معظم رهبری تاکید کردند: امروز در جهان غرب، انسان یک حرکتی را به سمت بیزاری از ارزشهای غربی می بیند؛ امام یک
چنین انقلابی را به وجود آورد. انقلاب اسلامی ایران دنیای غرب را غافلگیر کرد، گمان نمی کردند که یک روحانی تنها بدون
تجهیزات و منابع مالی بتواند یک ملت را وارد میدان کند. احتمال نمی دادند که این انقلاب و این امام بتواند آمریکایی ها و

صهیونیست ها را که سال ها در ایران بر همه چیز تسلط داشتند، جارو کند و بتواند اینها را از کشور بیرون کند.

ایشان ادامه دادند: اگر بعد از انقلاب یک حکومت سازش کاری با غرب بر سر کار می آمد، همچنان که در اوایل کار یک نشانه
هایی از این هم دیده شد که حکومت سازشکار با غرب بر سرکار بیاید، اگر چنین چیزی اتفاق می افتاد غربی ها امیدوار می
شدند که دوباره بتوانند در ایران نفوذ کنند و منافع نامشروع خودشان را در این کشور تأمین کنند، لکن امام مواضع صریح و روشن

خود را در بنای اسلامی کشور ابراز کرد.

رهبر معظم انقلاب فرمودند: به نظر من انواع توطئه های علیه انقلاب ما در هیچ انقلابی از این انقلاب های شناخته شده دنیا
سابقه ندارد. جمهوری اسلامی در مقابل همه توطئه ها، طراحی ها و دشمنی ها طاقت آورد. شاید اگر بشماریم بیش از هزار

توطئه به وسیله جمهوری اسلامی خنثی شد، بعضی را هم پاسخ داد.

رهبر انقلاب اظهار کردند: احساسات؛ اهداف عقلانی قیام های اجتماعی را تحت تأثیر قرار می دهد، نتیجه این است که وقتی
احساسات فروکش کرد مسیر حرکتی که انقلاب برای آن به وجود آمده است آن مسیر عوض می شود. مثلاً انقلاب فرانسه بر اثر

احساسات اهداف آن فراموش شد. امام، انقلاب اسلامی را در مقابل آفت نابود کننده احساسات حفظ کرد.

ایشان افزودند: عقلانیت امام مظهرش دو رکن اساسی بود یک رکن ولایت فقیه، یک رکن استقلال ملی. من آن معنایی که در
ذهن مبارک امام بود در کلمات ایشان تکرار می شد را در ذیل کلمه استقلال ملی معرفی می کنم. اگر ولایت فقیه نبود این

انقلاب از راه دین منحرف می شد.

مقام معظم رهبری فرمودند: استقلال ملی به معنای عدم ارتباط نیست، معنایش این است که ملت و کشور ایران روی پای
خودش بایستد. استقلال ملی یعنی کشور منتظر چراغ سبز یا قرمز آمریکا و امثال آمریکا نباشد؛ یک سرفصل استقلال ملی اصل

«ما می توانیم» است.

ایشان تاکید کردند: در قضیه هسته ای طرح آمریکا صد درصد ضد «ما می توانیم» است. مقاومت یعنی در برابر اراده قدرت های
بزرگ انسان سر خم نکند، اگر به چیزی اعتقاد دارد، چیزی را لازم می داند یا چیزی را ممنوع می داند بر طبق عقیده خودش عمل
کند و در مقابل اراده دشمن، زورگویی دشمن و تحمیل دشمن سر خم نکند. یک اصل دیگر استقلال ملی، ارتقای قدرت دفاعی

کشور است.
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رهبر معظم انقلاب اسلامی اظهار کردند: مقاومت یعنی در برابر اراده قدرت های بزرگ انسان سر خم نکند، اگر به چیزی اعتقاد
دارد، چیزی را لازم می داند یا چیزی را ممنوع می داند بر طبق عقیده خودش عمل کند و در مقابل اراده دشمن، زورگویی دشمن

و تحمیل دشمن سر خم نکند. یک اصل دیگر استقلال ملی، ارتقای قدرت دفاعی کشور است.

ایشان در ادامه فرمودند: تبیین امام هم احساسات را هدایت می کرد هم با استدلال عقل ها را قانع می کرد. امروز جوان ما با
مسئله خودباوری و مقاومت آشناست و هویت انقلاب حفظ شد.

مقام معظم رهبری تاکید کردند: ایران به برکت تلاش فراوان توانست دارای چرخه کامل سوخت هسته ای بشود. صنعت هسته
ای فقط برای انرژی نیست. صنعت هسته ای یک صنعت مادر است عرصه های متعدد علمی متأثر از صنعت هسته ای هستند.
غنی سازی اورانیوم کلید مسئله هسته ای است، دشمنان هم روی غنی سازی دست گذاشته اند. در دهه ۸۰ برای سوخت

۲۰ درصد غیر قابل اعتماد بودن آمریکا را تجربه کردیم.

ایشان در ادامه تاکید کردند: حرف اول آمریکا این است که ایران صنعت هسته ای نداشته باشد، به آمریکا احتیاج داشته باشید،
پاسخ ما به یاوه گویی آمریکا معلوم است: نمی توانند در این مورد هیچ غلطی بکنند. چرا دخالت می کنید ایران غنی سازی

داشته باشد یا نداشته باشد، به شما چه! شما چه کاره اید؟

رهبر انقلاب فرمودند: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه حیرت انگیز است. به جای بمب دارند با گلوله مردم را می کشند چقدر
انسان ممکن است پست و حقیر و شریر باشد! آمریکا در این جنایت شریک است و باید از منطقه اخراج شود.

ایشان ادامه دادند: دولت های اسلامی امروز در مسئله فلسطین خیلی تکلیف دارند، امروز جای مجامله، ملاحظه کاری و بی
طرفی نیست، امروز روز سکوت کردن نیست. اگر دولتی در میان دولت های اسلامی به هر شکلی از رژیم صهیونیستی حمایت
بکند؛ یقین بداند ننگ ابدی بر پیشانی اش خواهد ماند. دولت ها بدانند با تکیه بر رژیم صهیونیستی برای هیچ دولتی امنیت به

وجود نمی آید. این رژیم به حکم قاطع الهی در حال فروپاشی است و ان شاءالله دیری نخواهد پایید.
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